
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12107 – Poz. 2075, 2076

 64 

Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XXXIII/346/09 

Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 
 

Przychody wydatki 
w tym 

stan środków 
na początek 

roku ogółem w tym kary 
i grzywny 

ogółem 
bieżące inwestycyjne 

stan środków 
na koniec 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 
- 800.000 800.000 800.000 50.000 750.000 - 

 
Planowane wydatki na inwestycje obejmują: 
- rekultywacja kwatery i składowiska  200.000 
- zakup śmieciarki   550.000 
- Razem wydatki majątkowe  750.000 
- Planowane wydatki bieżące dotyczą wydatków na promocję ochrony środowiska,  
finansowanie akcji „sprzątanie świata” oraz wdrażanie i popularyzację selektywnej  
zbiórki odpadów     50.000 

 
Przychody  Wydatki  

§0690 800 000 zł §4210 10.000 zł 
  §4300 40.000 zł 
  §6110 200.000 zł 
  §6120 550.000 zł 

Razem 800.000 zł Razem 800.000 zł 
 
 
2076 
UCHWAŁA Nr XXXV/225/2009 RADY GMINY KRZYKOSY 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2010 w wysokości 15.694.767 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 15.120.130 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 574.637 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.172.070 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w kwocie 315.637 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2010 w wysokości 17.805.769,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
2, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 14.712.196,54 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 3.093.573,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.172.070 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 23.984 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t, w kwocie 1.300.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
3. Określa się wydatki na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.111.002,64 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów. 
§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 3.360.844,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 15.694.767 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 15.120.130 zł
- dochody majątkowe w kwocie 574.637 zł, zgod-

nie z załącznikiem Nr l.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.172.070 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3,

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
315.637 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 17.805.769,64 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 14.712.196,54 
zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 3.093.573,10 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.172.070 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-

2076

UCHWAŁA Nr XXXV/225/2009 RADY GMINY KRZYKOSY

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12108 – Poz. 2076

wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
23.984 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t, w kwo-
cie 1.300.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

3. Określa się wydatki na lata 2010-2012 wydat-
ki na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z 
załącznikiem Nr 7.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.111.002,64 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredy-
tów.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 3.360.844,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
8.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 1.249.842 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 1.467.392,48 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 26.592,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 10.000 zł,
2) wydatki w wysokości 10.000 zł, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 10.

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 3.361.256,64 
zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu w kwocie 400.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 2.111.002,64 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 850.254 zł.

§9. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez 
Wójta do wysokości 399.588 zł.

§10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
7;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 400.000 zł;

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do 
wysokości 2.961.256,64 zł.

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
wydatków majątkowych między zadaniami w ra-
mach działu do kwoty 100.000 zł.

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 65.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w progra-
mie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 60.000 zł,
2) celową na realizację zadań z zakresu zarządza-

nia kryzysowego w kwocie 35.000 zł.

§14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot dla poszczególnych so-
łectw na realizację wnioskowanych przedsięwzięć, 
zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 roku, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Wiesław Zając



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12109 – Poz. 2076



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12110 – Poz. 2076



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12111 – Poz. 2076



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12112 – Poz. 2076



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12113 – Poz. 2076



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12114 – Poz. 2076



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12115 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12116 – Poz. 2076



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12117 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12118 – Poz. 2076



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12119 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12120 – Poz. 2076



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12121 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12122 – Poz. 2076



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12123 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12124 – Poz. 2076



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12125 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12126 – Poz. 2076



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12127 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12128 – Poz. 2076



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12129 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12130 – Poz. 2076



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12131 –

 66 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXV/225/2009 

Rady Gminy Krzykosy 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010R. 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dział Rozdz. § 
Nazwa działu, rozdziału, § Planowane 

dotacje 
Planowane 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 56.800,00 56.800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56.800,00 56.800,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

56.800,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  44.163,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7.334,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.183,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.070,00 1.070,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.070,00 1.070,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1.070,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

 1.070,00 

852   Pomoc społeczna 2.114.200,00 2.114.200,00 
 85212  Świadczenia rodzinne i składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.113.300,00 2.113.300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2.113.300,00  

  3110 Świadczenia społeczne  2.037.041,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34.208,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.310,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   21.520,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
 1.571,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 2.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

 4.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12132 – Poz. 2076

 67 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

900,00 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

900,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  900,00 
   Ogółem 2.172.070,00 2.172.070,00 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/225/2009 
Rady Gminy Krzykosy 

z dnia 29.12.2009r. 
 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 R. 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.300.000,0 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.300.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799.180,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 

miejscowości Sulęcinek etap III (podetap II) 
799180,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.820,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 

miejscowości Sulęcinek etap III (podetap II) 
500.820,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

10.000,00 

 40002  Dostarczenie wody 10.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10.000,00 

   Zakup inwestycyjne, stacja wodociągowa 10.000,00 
600   Transport i łączność 1.449.247,00 

 60014  Drogi publiczne gminne 810.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

810.000,00 

   Dotacja celowa na przebudowę ul. Głównej w 
Krzykosach 

810.000,00 

 60016  Uroi)' publiczne gminne 639.247,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639.247,00 
   Budowa chodnika Pięczkowo 20.462,00 
   Budowa chodnika Solec 19.785,00 
   Budowa chodnika Sulęcinek 5.000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 

miejscowości Sulęcinek etap III (podetap II) 
0,00 

   Przebudowa ulicy Zielonej w miejscowości 
Pięczkowo 

594.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 
   Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym 

Pięczkowo 
30.000,00 

750   Administracja publiczna 20.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20.000,00 

   Zakupy inwestycyjne U. G. 20.000,00 

Drogi



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12133 –

 68 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

14.817,6 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14817,6 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14817,6 
   Modernizacja remizy OSP w Murzynowie Leśnym 14.817,6 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 269.508,4 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 269.508,4 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.100,00 
   Modernizacja ogrzewania w świetlicy wiejskiej 

Wiosna 
5.600,00 

   Utwardzenie placu przed świetlica wiejską w 
Sulęcinku 

13.500,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

250.408,4 

   Dotacja inwestycyjna dla GOK, rozbudowa sali 
wiejskiej w Garbach 

250.408,4 

Razem 3.093.573,1 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12134 – Poz. 2076

 
69

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
2
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

rz
yk

os
y 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

Ś
R
O

D
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

  
Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
Pl

an
ow

an
e 

do
ch

od
y 

20
10

 r.
 

20
10

 r.
 

z 
te

go
: 

 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 ś

ro
dk

i z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 z
w

ro
to

w
i 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E,
 

EF
TA

 i 
in

ne
 

śr
od

ki
 z

e 
źr

ód
eł

 
za

gr
. 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 
śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 
za

gr
. 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 (9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
(1

4+
15

+1
6+

17
) 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
1 

W
yd

at
ki

/d
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

4.
88

1.
22

0,
00

 
1.

88
0.

47
1,

00
 

3.
00

0.
74

9,
00

 
1.

30
0.

00
0,

00
 

50
0.

82
0,

00
 

50
0.

82
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

79
9.

18
0,

00
 

0,
00

 
79

9.
18

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
31

5.
63

7,
00

 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

; o
ś 

3 
"J

ak
oś
ć 
ży

ci
a 

na
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

";
D

zi
ał

an
ie

 "
O

dn
ow

a 
i r

ow
ój

 w
si

";
 P

ro
je

kt
 "

B
ud

ow
a 
śc

ie
żk

i r
ow

er
ow

ej
 W

ito
w

o-
Pi
ęc

zk
ow

o"
* 

R
az

em
 w

yd
at

ki
/d

oc
ho

dy
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
31

5.
63

7,
00

 
z 

te
go

: 2
01

0 
r. 

 
 

 
31

5.
63

7,
00

 
20

11
 r.

 
 

 
 

 
20

12
 r.

 
 

 
 

 

1.
1 

20
13

 r.
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Pr

og
ra

m
: 

Pr
io

ry
te

t: 
D

zi
ał

an
ie

: 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

; o
ś 

3 
"J

ak
oś
ć 
ży

ci
a 

na
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

";
D

zi
ał

an
ie

 3
21

 "
Po

ds
ta

w
ow

e 
us
łu

gi
 d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

";
 P

ro
je

kt
 "

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 S
ul
ęc

in
ek

"*
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
/d

oc
ho

dy
: 

 
 

4.
88

1.
22

0,
00

 
1.

88
0.

47
1,

00
 

3.
00

0.
74

9,
00

 
1.

30
0.

00
0,

00
 

50
0.

82
0,

00
 

50
0.

82
0,

00
 

 
 

79
9.

18
0,

00
 

 
79

9.
18

0,
00

 
 

 
 

z 
te

go
: 2

01
0 

r. 
1.

30
0.

00
0,

00
 

50
0.

82
0,

00
 

79
9.

18
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
79

9.
18

0,
00

 
 

 
 

20
11

 r.
 

3.
58

1.
22

0,
00

 
1.

37
9.

65
1,

00
 

2.
20

1.
56

9,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
12

 r.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
2 

20
13

 r.
 

 
 

 
 

 
1.

30
0.

00
0,

00
 

50
0.

82
0,

00
 

50
0.

82
0,

00
 

 
 

79
9.

18
0,

00
 

 
79

9.
18

0,
00

 
 

 
 

2 
W

yd
at

ki
/d

oc
ho

dy
 b

ie
żą

ce
 

ra
ze

m
: 

x 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

te
go

: 2
01

0 
r. 

 
 

 
20

11
 r.

 
 

 
 

20
12

 r.
 

 
 

 

2.
1 

20
13

 r.
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

O
gó
łe

m
 (1

+2
) 

x 
4.

88
1.

22
0,

00
 

1.
88

0.
47

1,
00

 
3.

00
0.

74
9,

00
 

1.
30

0.
00

0,
00

 
50

0.
82

0,
00

 
50

0.
82

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
79

9.
18

0,
00

 
0,

00
 

79
9.

18
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

31
5.

63
7,

00
 

 
 

 
 

 
*
 R

ea
liz

ac
ja

 w
yd

at
kó

w
 n

as
tą

pi
ła

 w
 2

0
0
9
 r

. 
Zg

od
ni

e 
z 

po
dp

is
an

ą 
um

ow
ą 

zw
ro

t 
śr

od
kó

w
 n

as
tą

pi
 w

 2
0
1
0
 r

. 
 



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12135 –

 70 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXV/225/2009 

Rady Gminy Krzykosy 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI W 2010R., ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
            w złotych 

Klasyfikacja 
Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
801 80104 2310 Dotacja dla Gminy Nowe Miasto na pokrycie 

kosztów dotacji dla przedszkola, do którego 
uczęszcza dziecko z terenu Gminy Krzykosy 

 5.340,00 

801 80104 2310 Dotacja dla Gminy Środa Wlkp. na pokrycie 
kosztów dotacji dla przedszkola, do którego 
uczęszcza dziecko z terenu Gminy Krzykosy 

 5.340,00 

900 90002 2310 Dofinansowanie dla Gminy Jarocin na 
zorganizowanie i nadzór nad 
funkcjonowaniem systemu gospodarki 
odpadami dla gmin objętych porozumieniem 

 13.304,00 

Razem:  23.984,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12136 – Poz. 2076

 
71

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
2
5
/2

0
0
9

 
R
ad

y 
G

m
in

y 
K

rz
yk

os
y 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

G
M

IN
Y

 K
R
Z
Y

K
O

S
Y

 W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
2
 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

in
w

es
ty

cj
i 

C
el

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 

R
ok

 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
R
ok

 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
Łą

cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fi
na

ns
ow

e 
ro

k 
2
0
1
0
 

ro
k 

2
0
1
1
 

ro
k 

2
0
1
2
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 

pr
zy

ka
na

lik
am

i 
w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 
S
ul

ęc
in

ek
 e

ta
p 

III
 (

po
de

ta
p 

II)
 

O
gr

an
ic

ze
ni

e 
za

ni
ec

zy
sz

cz
en

ia
 

w
ód

 
gr

un
to

w
yc

h 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
0
9
 

2
0
1
2
 

4
.8

9
8
.2

2
0
,0

0
 

1
.3

0
0
.0

0
0
,0

0
 

3
.5

8
1
.2

2
0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

R
oz

bu
do

w
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
śc

ie
kó

w
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 
S
ul

ęc
in

ek
 

O
gr

an
ic

ze
ni

e 
za

ni
ec

zy
sz

cz
en

ia
 

w
ód

 
gr

un
to

w
yc

h 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
0
9
 

2
0
1
3
 

4
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4
0
0
 

4
0
0
0
2
 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 
B
ro

ni
sl

aw
 i 

M
ło

dz
ik

ow
ic

e 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 ż

yc
ia

 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
0
9
 

2
0
1
2
 

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

 
 

 
 

 
 

 
 

 
6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j 
S
ul

ęc
in

ek
 -

 
S
ol

ec
 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

dr
og

ow
ej

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
0
5
 

2
0
1
1
 

3
.1

4
0
.3

0
8
,0

0
 

0
,0

0
 

5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

gó
łe

m
 

 
 

 
 

1
4
.0

3
8
.5

2
8
,0

0
 

1
.3

0
0
.0

0
0
,0

0
 

5
.0

8
1
.2

2
0
,0

0
 

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

 



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12137 –

 72 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XXXV/225/2009 

Rady Gminy Krzykosy 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2010 R. 

           w złotych 
Lp. Treść § Plan 
1 2 3 5 

Przychody ogółem:  3.360.844,64 
1. Kredyty i pożyczki krajowe §952 2.961.256,64 
2. Kredyty i pożyczki zagraniczne §953  
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 399.588,00 
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. §941 do 

944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957  
7. Inne papiery wartościowe §931  
8. Inne rozliczenia krajowe (wolne środki) §955  

Rozchody ogółem:  1.249.842,00 
1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych §992 850.254,00 
2. Spłaty kredytów i pożyczek zagranicznych §993  
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§963  

4. Udzielone pożyczki §991 399.588,00 
5. Lokaty §994  
6. Wykup innych papierów wartościowych §982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995  

 
Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXV/225/2009 
Rady Gminy Krzykosy 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.467.392,48 
1. Dotacje podmiotowe 383.000,00 
921 92109  Gminny Ośrodek Kultury 175.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

175.000,00 

921 92116  Biblioteka Publiczna Gminy Krzykosy 208.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
208.000,00 

2. Dotacje celowe 1.084.392,48 
600 60014  Powiat Średzki 810.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

810.000,00 

801 80104  Gmina Nowe Miasto 5.340,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

5.340,00 

801 80104  Gmina Środa Wlkp. 5.340,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
5.340,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12138 – Poz. 2076

 73 

jednostkami samorządu terytorialnego  
900 90002  Gmina Jarocin 13.304,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

13.304,00 

921 92109  Gminny Ośrodek Kultury 250.408,48 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

250.408,48 

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 26.592,00 
1. Dotacje podmiotowe 2.592,00 

10 1030  Izby Rolnicze 2.592,00 
  2850 Wpływy gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
2.592,00 

2. Dotacje celowe 24.000,00 
754 75412  Ochotnicza Straż Pożarna 12.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12.000,00 

852 85214  Pomoc społeczna 12.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12.000,00 

RAZEM 1.493.984,48 
 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XXXV/225/2009 

Rady Gminy Krzykosy 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
I. Przychody 10.000,00 
1. §0690 - Wpływy z różnych opłat 10.000,00 
2. §  
II. Wydatki 10.000,00 
1. Wydatki bieżące 10.000,00 
 §4410 - Podróże służbowe krajowe  
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
 §4270 - Zakup usług remontowych  
 §4300 - Zakup usług pozostałych  
 §2960 - Przelewy redystrybucyjne  

2. Wydatki majątkowe 0,00 
 §6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poz. 2076
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12139 –

 74 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXXV/225/2009 

Rady Gminy Krzykosy 
z dnia29.12.2009 r. 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  
ORAZ REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE  

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 R. 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dział Rozdz. § 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Planowane 

dochody 
Planowane 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

70.000,00  

 75618  Wpływy z innych opat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

70.000,00  

  0480 Wpływy z opat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

70.000,00  

851   Ochrona zdrowia  70.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii  5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  65.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3.080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  326,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  22.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.204,00 
  4220 Zakup środków żywności  5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  23.000,00 
  4370 Opata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 720,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  420,00 
  4430 Różne opłaty i składki  500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 

 200,00 

   Ogółem 70.000,00 70.000,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12140 – Poz. 2076

 
75

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
2
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

rz
yk

os
y 

z 
dn

ia
2
9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 J
ED

N
O

S
T
EK

 P
O

M
O

C
N

IC
Z
Y

C
H

 G
M

IN
Y

 N
A

 2
0
1
0
 R

O
K

 
 

D
z.

 
R

oz
dz

. 
§ 

N
az

w
a 

dz
ia
łu

, r
oz

dz
ia
łu

, 
pa

ra
gr

af
u 

Pl
an

 o
gó
łe

m
 

G
ar

by
 

K
rz

yk
os

y 
M

ią
sk

ow
o 

M
ło

dz
ik

ow
o 

M
ło

dz
ik

ów
ko

 
M

ur
zy

no
w

o 
Le
śn

e 
Pi
ęc

zk
ow

o 
So

le
c 

Su
lę

ci
n 

Su
lę

ci
ne

k 
W

io
sn

a 
W

ito
w

o 

60
0 

 
 

Tr
an

sp
or

t i
 łą

cz
no
ść

 
55

.7
91

,8
8 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3.

80
0,

00
 

5.
74

4,
88

 
0,

00
 

20
.4

62
,0

0 
19

.7
85

,0
0 

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

 
60

01
6 

 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
 g

m
in

ne
 

55
.7

91
,8

8 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

3.
80

0,
00

 
5.

74
4,

88
 

0,
00

 
20

.4
62

,0
0 

19
.7

85
,0

0 
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

1.
00

0,
00

 
 

 
42

10
 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
5.

74
4,

88
 

 
 

 
 

5.
74

4,
88

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

4.
80

0,
00

 
 

 
 

3.
80

0,
00

 
 

0,
00

 
 

 
 

 
 

1.
00

0,
00

 
 

 
60

50
 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

45
.2

47
,0

0 
 

 
 

 
 

 
20

.4
62

,0
0 

19
.7

85
,0

0 
 

5.
00

0,
00

 
 

 

75
4 

 
 

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
46

.6
63

,6
4 

8.
89

4,
58

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
14

.8
17

,6
2 

0,
00

 
0,

00
 

15
.1

27
,4

4 
0,

00
 

0,
00

 
7.

82
4,

00
 

 
75

41
2 

 
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
że

 p
oż

ar
ne

 
46

.6
63

,6
4 

8.
89

4,
58

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
14

.8
17

,6
2 

0,
00

 
0,

00
 

15
.1

27
,4

4 
0,

00
 

0,
00

 
7.

82
4,

00
 

 
 

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
27

.9
51

,4
4 

5.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

15
.1

27
,4

4 
 

 
7.

82
4,

00
 

 
 

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

3.
89

4,
58

 
3.

89
4,

58
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
60

50
 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

14
.8

17
,6

2 
 

 
 

 
 

14
.8

17
,6

2 
 

 
 

 
 

 

80
1 

 
 

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

7.
90

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

7.
90

0,
00

 
 

80
10

3 
 

O
dd

zi
ał

y 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
 w

 
sz

ko
ła

ch
 p

od
st

aw
ow

yc
h 

7.
90

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

7.
90

0,
00

 

 
 

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
7.

90
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7.

90
0,

00
 

90
0 

 
 

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is

ka
 

2.
18

0,
00

 
0,

00
 

2.
18

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
90

09
5 

 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

2.
18

0,
00

 
0,

00
 

2.
18

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
42

10
 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
2.

18
0,

00
 

 
2.

18
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

92
1 

 
 

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o 
58

.3
80

,6
4 

0,
00

 
20

.0
00

,0
0 

12
.3

32
,6

4 
4.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
21

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
15

.2
30

,0
0 

5.
60

0,
00

 
0,

00
 

 
92

10
5 

 
Po

zo
st

ał
e 

za
da

ni
a 

w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 

1.
21

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

21
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
 

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
70

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
70

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
51

8,
00

 
 

 
 

 
 

 
51

8,
00

 
 

 
 

 
 

 
92

10
9 

 
D

om
y 

i o
śr

od
ki

 k
ul

tu
ry

, ś
w

ie
tli

ce
 

i k
lu

by
 

57
.1

62
,6

4 
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
12

.3
32

,6
4 

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

15
.2

30
,0

0 
5.

60
0,

00
 

0,
00

 

 
 

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
31

.0
62

,6
4 

 
20

.0
00

,0
0 

9.
33

2,
64

 
 

 
 

 
 

 
1.

73
0,

00
 

 
 

 
 

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

7.
00

0,
00

 
 

 
3.

00
0,

00
 

4.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
60

50
 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

19
.1

00
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

13
.5

00
,0

0 
5.

60
0,

00
 

 

92
6 

 
 

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 i 
sp

or
t 

2.
45

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

95
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
92

60
5 

 
Za

da
ni

a 
w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 
fiz

yc
zn

ej
 i 

sp
or

tu
 

2.
45

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

95
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
2.

45
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

50
0,

00
 

 
 

1.
95

0,
00

 
 

 
 

 
60

60
 

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
R

az
em

 
17

3.
36

6,
16

 
8.

89
4,

58
 

22
.1

80
,0

0 
12

.3
32

,6
4 

7.
80

0,
00

 
5.

74
4,

88
 

14
.8

17
,6

2 
22

.1
80

,0
0 

19
.7

85
,0

0 
15

.1
27

,4
4 

22
.1

80
,0

0 
5.

60
0,

00
 

16
.7

24
,0

0 

 


